

**Protokół Nr 226 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 28 września 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 28 września 2006 roku, o godz. 10⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Akceptacja aneksów do arkuszy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2006/2007 z udziałem Dyrektora I LO w Łapach.
3. Podjęcie 3 uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach **(2002/2006; 2003/2006; 2004/2006)**.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatku funkcyjnego Pani Halinie Mazurkiewicz, wicedyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach **(2005/2006)**.
5. Przyjęcie informacji w sprawie kalkulacji kosztów wynagrodzeń nauczycieli metodyków zatrudnionych w placówkach oświatowych oraz podjęcie decyzji o podpisaniu umowy w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadań związanych z objęciem doradztwem metodycznym nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki.
6. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.
7. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Muzealników Polskich o ujęcie w budżecie 2007 roku, kosztów organizacji cyklu imprez, których tematem będzie „Dawne drukarstwo”.
8. Podpisanie aneksu do umowy nr 2/2005 zawartej z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie.
9. Podpisanie aneksu Nr 4 do umowy zawartej z Warsztatem Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności.
10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych.
11. Przyjęcie informacji dotyczącej kosztów ogrzewania oraz zużycia energii elektrycznej w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej Powiatu Białostockiego w 2005 roku.
12. Przyznanie premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg.

13. Podpisanie aneksu do umowy z PFRON zawartej na dostawę autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Centrum Edukacji w Supraślu.
14. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
15. Podpisanie pisma do Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie przesłania aktu notarialnego nabycia przez Powiat nieruchomości położonej w łąźniach.
16. Podpisanie upoważnienia Starosty Powiatu do wystąpienia w imieniu Zarządu i załatwiania spraw związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę baraku przy ul. Słonimskiej 15/1.
17. Podpisanie umowy Serwisu Brokerskiego w zakresie ubezpieczeń z firmą INTER BROKER.
18. Udzielenie firmie INTER BROKER pełnomocnictwa do przygotowania umowy ubezpieczeniowej z zakładami ubezpieczeń oraz sprawowanie nadzoru nad wykonaniem podpisanej przez zleceniodawcę umowy.
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na ubezpieczenia majątkowe i osobowe w latach 2007 - 2009 **(2006/2006)**.
20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie procedury przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych **(2007/2006)**.
21. Akceptacja wniosku o wyrażeniu zgody na realizację postępowania o udzielenie zamówienia i obsługę kredytu długoterminowego oraz upoważnienia Starosty do jego podpisania.
22. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego **(2008/2006)**.
23. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok **(2009/2006)**.
24. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Policji o zaplanowanie w budżecie 2007 roku środków finansowych na zakup sprzętu służącego poprawie bezpieczeństwa obywateli.
25. Zapoznanie się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie restrukturyzacji SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.
26. Wyznaczenie 1 członka Zarządu do podpisania aktu notarialnego na wykup działki położonej w miejscowości Ogrodniczki.
27. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 225/2006 z dnia 21 września 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Akceptacja aneksów do arkuszy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2006/2007 z udziałem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany konieczność akceptacji aneksów do arkuszy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2006/2007.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie pozytywnie zaakceptował aneksy do arkuszy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2006/2007.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 3

Podjęcie 3 uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach (2002/2006; 2003/2006; 2004/2006).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zreferował zebrany konieczność podjęcia trzech uchwał w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 2, nr 3, nr 4/

Wyjaśnienia w tej kwestii, złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwały nr 2002/2006, 2003/2004 oraz 2004/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów z Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 5, nr 6, nr 7/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatku funkcyjnego Pani Halinie Mazurkiewicz, wicedyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach (2005/2006).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu potrzebę podjęcia uchwały w sprawie wysokości dodatku funkcyjnego Pani Halinie Mazurkiewicz, wicedyrektorowi Centrum Kształcenia w Łapach /zał. nr 8/.

P.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, złożyła zebrany wyjaśnienia w kwestii ww. uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2005/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie wysokości dodatku funkcyjnego Pani Halinie Mazurkiewicz, wicedyrektorowi Centrum Kształcenia w Łapach /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 5

Przyjęcie informacji w sprawie kalkulacji kosztów wynagrodzeń nauczycieli metodyków zatrudnionych w placówkach oświatowych oraz podjęcie decyzji o podpisaniu umowy w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadań związanych z objęciem doradztwem metodycznym

nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym informację w sprawie kalkulacji kosztów wynagrodzeń nauczycieli metodyków zatrudnionych w placówkach oświatowych oraz konieczności podjęcia decyzji o podpisaniu umowy w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadań związanych z objęciem doradztwem metodycznym nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 10/

Kwestie te zebranym wyjaśniła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął jednogłośnie informację w sprawie kalkulacji kosztów wynagrodzeń nauczycieli metodyków zatrudnionych w placówkach oświatowych oraz jednogłośnie podjął decyzję o podpisaniu umowy w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadań związanych z objęciem doradztwem metodycznym nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z treścią wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Marciszewska – p.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wniosek Wydziału Spraw Społecznych, przekazując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia zmian w najbliższym czasie w projekcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 7

Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Muzealników Polskich o ujęcie w budżecie 2007 roku, kosztów organizacji cyklu imprez, których tematem będzie „Dawne drukarstwo”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym treść pisma Stowarzyszenia Muzealników Polskich z prośbą o ujęcie w budżecie 2007 roku, kosztów organizacji cyklu imprez, których tematem będzie „Dawne drukarstwo” /zał. nr 12/.

P.o. Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska, złożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z treścią ww. pisma, postanowił przekazać je do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Marii Borodziuk.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 8

Podpisanie aneksu do umowy nr 2/2005 z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym potrzebę podpisania aneksu do umowy nr 2/2005 z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść aneksu do ww. umowy, jednocześnie upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 9

Podpisanie aneksu nr 4 do umowy zawartej z Warsztatem Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany potrzebę podpisania aneksu nr 4 do umowy zawartej z Warsztatem Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności /zał. nr 15/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść aneksu do ww. umowy, jednocześnie upoważnił do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego/zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przedstawiła Członkom Zarządu wnioski w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie.

Ad. 11

Przyjęcie informacji dotyczącej kosztów ogrzewania oraz zużycia energii elektrycznej w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej Powiatu Białostockiego w 2005 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z informacją dotyczącą kosztów ogrzewania oraz zużycia energii elektrycznej w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej Powiatu Białostockiego w 2005 roku /zał. nr 18/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął ww. informację.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Przyznanie premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz Dyrektorowi

Powiatowego Zarządu Dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskami:

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbiety Anny Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego,

- Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny Czaplejewicz, w sprawie przyznania premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego,

- Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pani Grażyny Szekalskiej w sprawie przyznania Panu Markowi Jędrzejewskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, premii za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 19, nr 20, nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 20% zasadniczego wynagrodzenia, oraz Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc wrzesień 2006 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 13

Podpisanie aneksu do umowy z PFRON zawartej na dostawę autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranych potrzebę podpisania aneksu do umowy z PFRON zawartej na dostawę autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 22/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść aneksu do ww. umowy, jednocześnie upoważnił do jego podpisania Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Bogdana Zdanowicza - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, swoją kontrasygnatę złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego/zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego w sprawie potwierdzenia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości:

- położonej na terenie gminy Turośń Kościelna: obręb Niewodnica Kościelna, działka nr 130/1 o powierzchni 0,2526 ha,

- położonych na terenie gminy Gródek, obręb Bobrowniki, działka nr 214/1 o powierzchni 0,0015 ha, działka nr 215/1 o powierzchni 0,0102 ha, działka nr 294/1 o powierzchni 0,0415 ha, działka nr 295/1 o powierzchni 0,0125 ha, działka nr 296/1 o powierzchni 0,0099 ha oraz działka nr 302/1 o powierzchni 0,0300 ha,
- położonej na terenie gminy Turośń Kościelna, obręb Niewodnica Kościelna, działka nr 258 o powierzchni 0,3347 ha,
- położonej na terenie gminy Łapy, obręb Łapy, działki nr 693/1 o powierzchni 0,0098 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Bogdana Zdanowicza - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego/zał. nr 24 - 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie pisma do Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie przesłania aktu notarialnego nabycia przez Powiat nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu projekt pisma do Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie przesłania aktu notarialnego nabycia przez Powiat nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. wystąpienia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Podpisanie upoważnienia Starosty Powiatu do wystąpienia w imieniu Zarządu i załatwiania spraw związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę baraku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z projektem upoważnienia Starosty Powiatu do wystąpienia w imieniu Zarządu i załatwiania spraw związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę baraku przy ul. Słonimskiej 15/1/zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. upoważnienia, upoważniając do jego podpisania Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Romualda Wiszniewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 17

Podpisanie umowy Serwisu Brokerskiego w zakresie ubezpieczeń z firmą INTER BROKER.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany projekt umowy Serwisu Brokerskiego w zakresie ubezpieczeń z firmą INTER BROKER /zał. nr 31/.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego, przedłożyła w związku z powyższym wyjaśnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał. nr 32/.

Sprawę przekazano do dalszej realizacji Pani Hannie Tołoczko.

Ad. 18

Udzielenie firmie INTER BROKER pełnomocnictwa do przygotowania umowy ubezpieczeniowej z zakładami ubezpieczeń oraz sprawowanie nadzoru nad wykonaniem podpisanej przez zleceniodawcę umowy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków Zarządu o potrzebie udzielenia pełnomocnictwa firmie INTER BROKER do przygotowania umowy ubezpieczeniowej z zakładami ubezpieczeń oraz sprawowanie nadzoru nad wykonaniem podpisanej przez zleceniodawcę umowy /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożyła - Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść powyższego pełnomocnictwa, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Hannie Tołoczko.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na ubezpieczenia majątkowe i osobowe w latach 2007 - 2009 /2006/2006/.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany potrzebę podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na ubezpieczenia majątkowe i osobowe w latach 2007 -2009 /zał. nr 35/.

Sekretarz Powiatu Białostockiego - Pani Anna Szczepańska, złożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2006/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na ubezpieczenia majątkowe i osobowe w latach 2007 - 2009 /zał. nr 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Hannie Tołoczko.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie procedury przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych /2007/2006/.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu potrzebę podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie procedury przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2007/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie powołania Komisji przetargowej na przeprowadzenie procedury przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych /zał. nr 38/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 21

Akceptacja wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania o udzielenie zamówienia i obsługę kredytu długoterminowego oraz upoważnienia Starosty od jego podpisania.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, o potrzebie akceptacji wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania o udzielenie zamówienia i obsługę kredytu długoterminowego oraz upoważnienia Starosty do jego podpisania

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował wnioski o wyrażeniu zgody na realizację postępowania o udzielenie zamówienia i obsługę kredytu długoterminowego oraz jednogłośnie upoważnił Starostę do jego podpisania /zał. nr 39/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 22

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego / 2008/2006/.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranych konieczność podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2008/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do przeprowadzenia postępowania przetargowego dotyczącego udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej.

Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /2009/2006/.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych Członków Zarządu, o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok /zał. nr 42/

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elwira Tyniecka – Komar – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 2009/2006 z dnia 28 września 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 24

Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Policji o zaplanowanie w budżecie powiatu 2007 roku środków finansowych na zakup sprzętu

służącego poprawie bezpieczeństwa obywateli.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu pismo Komendy Miejskiej Policji o zaplanowanie w budżecie powiatu 2007 roku środków finansowych na zakupie sprzętu służącego poprawie bezpieczeństwa obywateli /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z treścią ww. wniosku, przekazał go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego oraz Wydziału Spraw Społecznych celem analizy finansowej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu oraz Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 25

Zapoznanie się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie restrukturyzacji SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych o piśmie, które wpłynęło od Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie restrukturyzacji SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z treścią ww. pisma.

Ad. 26

Wyznaczenie członka Zarządu do podpisania aktu notarialnego na wykup działki położonej w miejscowości Ogrodniczki.

Powiatowy Zarząd Dróg wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o upoważnienie członka Zarządu Powiatu do podpisania aktu notarialnego na wykup działki położonej w miejscowości Ogrodniczki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania aktu notarialnego na wykup działki położonej w miejscowości Ogrodniczki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg.

Ad. 27

Sprawy różne

W sprawach różnych Pan Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, poruszył kwestię wykonania przez Powiatowy Zarząd Dróg przepustu w miejscowości Dobrzyniewo Kościelne. W związku z tym problemem Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił wystąpić do Powiatowego Zarządu Dróg, by rozpatrzone zostało możliwość realizacji tego przedsięwzięcia w jak najbliższym czasie i poinformowano o istniejącej sytuacji Zarząd Powiatu Białostockiego.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 września 2006 roku dobiegło końca o godzinie 13¹⁰.

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu

Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu